Párvulos, nacida el 22 de enero de 1992, domiciliada en calle Pedro Aguirre Cerda N° 148, Población 
Santa Gertrudis, ciudad y comuna de Coelemu, para que desempeñe las funciones estipuladas en el 
Artículo 1° de este instrumento. 

2. Ordénese la cancelación de $ 878.805.- (ochocientos setenta y ocho mil ochocientos cinco pesos) 
según lo señalado en el Artículo 4° del Contrato de Trabajo el que comenzará a regir desde el día 08 
de octubre de 2025 y se mantendrá vigente mientras duren las licencias médicas presentadas por la 
titular del cargo Srta. Katherine Villegas Cisternas.